
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 ноября 2017 года                                                                                        № 183 
п. Нижнесортымский 

 

О внесении изменения в решение Совета 

депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об 

утверждении Положения о размере 

денежного содержания лиц, замещающих 

муниципальные должности на постоянной 

основе в сельском поселении 

Нижнесортымский, и порядка его 

осуществления» 

 

 

 В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации: 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 
 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского 

поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении 

Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих 

муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении 

Нижнесортымский, и порядке его осуществления» изменение, изложив пункт 

3.1. в новой редакции: 

 «3.1. Размер ежемесячного денежного вознаграждения составляет 6 344 

рубля.». 

 2. Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский    

обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Нижнесортымский.   

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.  

  

 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев 
 


